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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nt 4 //é ' Prot. Tirang, mé 43 042022
VENDIM

Nr._§ L date_ /3. 0/ 2022

PER

PROCEDUREN E KERKESAVE TE STUDENTEVE SPORTISTE ELITARE
PER NDJEKJEN E STUDIMEVE ME PLAN INDIVIDUAL

Nég zbatim té nenit 38, 84 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH”, né pikén 4 t& VKM nr.305, daté 24.05.2006 “Pér
pércaktimin e kritereve t&€ nivelit t€ larté sportiv dhe ményrén e shpérblimit t&
sportistéve, qé arrijné kéto nivele”, né nenin 20, 79 (pika 7) t& Statutit t& UST-sé&, neni
7 dhe 106 t& Rregullores s& UST-s¢€; Senati Akademik i UST-sé né mbledhjen e datés
13.1.2022,

VENDOSI:

1. Te gjithé studentét, sportisté elitaré, t& cilét vijné t€ pércaktuar si té tillé nga
Ministria e Arsimit dhe Sportit, kané t& drejt€ t&¢ ndjekin studimet me plan
individual sipas programit ku jané t& rregjistruar.

2. Pérshtatja e programit, ku ata ndjekin studimin me kriteret e pércaktuara n& aktet
ligjore, béhet nga dekanatet e njésive kryesore né bashképunim me njésiné bazé
ku studenti ndjek studimet.

3. Rektorati miraton programin e pérshtatur dhe ndjekjen e studimeve me plan
individual.

4. Ky vendim i pércillet pér zbatim Njésive Kryesore, zv/ Rektoréve, Sekretarisé
Meésimore Digjitale, si dhe u b&het me dije studentéve n€ fagen web t&€ UST-s&.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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